21 de Janeiro de 2025 - página 50 DIÁRIO DO MUNICÍPIO Nº 3.396

Outros
Secretaria de Apoio Social ao Cidadão

RESOLUÇÃO Nº 04 de 20 de janeiro de 2025.   DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO.
FINAL DO  PROCESSO DE SELEÇÃO,  REFERENTE     AO EDITAL  DE  CHAMAMENTO  Nº 002/CMDPI/2024.
O Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa - CMDPI, após avaliação da Comissão de Seleção instituida por meio do Edital de Chamamento Público nº

002/CMDPI/2024, HOMOLOGA,  na forma do presente instrumento, o resultado final do processo de seleção dos projetos de seleção das Organizações Sociais da

Sociedade Civil - OSC, aprovados para financiamento integral de recursos do Fundo Minicipal da Pessoa Idosa - FUMID.

Art. 1º. Classificação final dos projetos para financiamento integral do FUMID

1. Casa de Oração Missionarios da Luz Projeto: Cuidando do Corpo e da Mente - Pateo de Convivencia e Bem Estar dos Idosos. No valor de R$348.160,00.

(trezento e quarenta e oito mil e cento e sessenta reais).

2. Classificação: 64,86%.

3. Casa de Oração Missionarios da Luz Projeto: Ampliação da Lavanderia e Segurança dos Idosos com o Sistema de Proteção Atmosférica. No valor de

R$324.922,73. (trezendo e vinte e quatro mil e novecento e vinte e dois reais). Classificação: 63,14%.

4. Obrade Ação Social PIO XII - Recanto São João de Deus Projeto: Adequação do forro de Isolamento Térmico-acústico do Renanto São Joao de Deus. No valor

R$166.661,00. (cento e sessenta e seis mil e seiscentos e um reais) Classificação: 63,14%.

Art. 2º - Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  Rita Granado  Presidente Conselho Municipal dos Direitos

da Pessoa Idosa

Anexos
Secretaria de Apoio Social ao Cidadão